VIEW

AL WIRING - INSTALLED

FIGURE T-1



ﬂmﬂn_—.. PR R T TR B I < [ 8+ £ B 3 B @ == .ﬂ.—.ﬂ&j“ﬂ—j-ﬂ.ﬂn nW.H._H_..HU ﬂﬂ g Wﬁ.ﬁ-ﬁﬁq ........ # @ % o8 B 4 4 B B OB omomon R “—Hﬁhﬂaﬂ.ﬂ—ﬂ_ﬂu.nmmmnh.ﬂ: ﬂ.ﬂ

LI RO R el i s cpumoan Lrayed ‘deng g1 (1] 67501 ] 0 R e 2 el JBWIIEAWO) BACTD JAHI0E PUR AAED 6

QIGL  *tttveresareasrennas prousog oy Azeneq ‘s1qen 81 Q9E L  trrricererereees uorsusy, ySty ‘Arepuosag ‘alqEd 8

Ay RED DR *++* zojeinday aSeYI0A 0} JOJRIAUIY ‘SSIUTEH AT [ srereerrecsne s nig jaedg 7 ‘N '19ED L

§9g7L  Ctt Uttt PIOURIOS 0) 0O BunrElg ‘aiqed 91 (CTIPR 5 " S S 3n1d yreds ‘g 'ON "a1qEDd 9
T L Sury SupMolg WIOH 'alqED ST Q9L trrrrreeseereaes «+ e+ Snyg Rxeds ‘g 'oN ‘atgED € 3
DOLTL Tttt tHULIM SISSEYD 'SSIUIEH B L e it Trecrc s Bnig Yaedg ‘g puE ¢ °p TON B1GED ¥

BOLTOE " TS e 7 A Surrim fpog ‘ssaureH g1 (117 o Ry, e i =5 * uojsuel moT ‘drewiid ‘alqEd g

(O£ S T IOUJBADD O YOS TTEY SALIPISAD ‘P1qED 21 L A A 2 R uIoH 0} £]ay UIOH B1qED g

BIEtL- . c sttt st BULIDA SALIDIAAG, (SEOLIEH  TI ] W R e R AR Y 7 wW3npeEsH ‘a1qEd 1
dnoyo FWVN LUvd Aad dnoyn EWVN 1L¥Vd pice |

MITA JITTVLENT - DNIMIM TVOIMLOETH — T-4 JUndid




“w

MALA JAJOTAXT - GILHVIE TVOIdAL — 2-L 3dNold

46




w.“vN.b = o= omomoEom s o= omoa owoaomoEomow ﬂ..._..w._”.nﬂ h._u._..ﬁu._._...ﬂ. M_..—._”.Hﬂ_m ;H:._.H_” Ha0T ﬂﬁ NWN..__.L 4 = = @ 2@ @ EoEEowoEoEoEETEoEoEF N oW .mn—._”m—._.ﬁv.m _m:__..m_hq ng.m.__..._.nm._-_.m H._..
ﬂ.ﬁ.ﬂ..b +_...+r.......++............r.+r..pw_____.u.”hmvn._ﬁ=¢m.m=._.hﬁm .—”N m¢ﬂ..__..__ .............++..rr..rr.....q.......q.nu.m.G—Hm_._”Gm _U.H
phgiL ottt goyouy Huradg aAnaqg Xjpuad ‘eaield 0% COR: L fp et S TR Sl e s i R o TR BRI

PEEL ........_.........................................L_H.UM 61 eag" MR T Lot T ORI DT s T RO ML L A C R | 7 el

.fﬁ_.N.b .--.-..............-.................-..-.....uﬂnv:Wm«m.—Fﬂhﬂ .m_.ﬂ m-m"_N..__._. -..1._.-v...._-...._..rr.-........._..—.W-._..Hmﬁ___.rU..—ﬂ-m ._._

#NN,,P +..++.................+‘......."++.‘_U-H.—._.._..HE-.¢. LT wﬂN..__L L Eﬂ.ﬁm—udmhﬂﬁﬂu:ﬁ#ﬂﬂunﬂrﬂHm._..._.DnH m

47

.
'
+

$22°L seesssaaaaasaa e pug BATH JAUSEAISRIYYL O g9 L A P * IO IIB)S O} prous(og farqen o
PEEL Tttt reesaaaaessssssnesessrQuseMYI0T G 527 L, T rrare s e s e P JOEINIIWON CISYSEMISTIYL, F
FETL I A A e - 987" L B ORI v Tyt 117 1
gPE'L v ttrrrrorresesssde s SUISTOH AALIT ‘UIS [OMOO €T BPEE’L T Tt TTotototmesorrers s seipuy a0EMENOTD ‘818ld E
PRl Cttttteteteeesssesesessssss gy Smenog gl GEE'L  ttttttertetsressesseass.s.ies gaaen ‘puedg |

dNnous AWVHN LHVd AdH dNOYs HWVN LHVd AHH

MIATA TEITOTAXT - HILAV.LE TVIIdAL — 2-L H4NOId




FIGURE T-3 — TYPICAL DISTRIBUTOR - EXPLODED VIEW

48




’ FIGURE 7-3 — TYPICAL DISTRIBUTOR - EXPLODED VIEW
EEY PART NAME GROUP
1 Cap, Distributor. . . .. AR AT O N N - T e e FR AR e e 7.302
2 Rotor, Distributor . .. ... 0enavn SRR B e oo SRR o ciisaaErE st T.332
3 Point Set, Breaker . . . o s v s 00 s s s 0 n e s v PRERPRE L O R T T & o iy G s O Do e T.316
4 Lead, Terminal Connector .......... ..o LI o e o TR o T Afa e ada e E e e e 7.310
5 Lock Clip, Breaker Point 8et . . . . . ... oo vt i o R . R R R L 1 LI
6 MNut, Breaker PointSet . ...... o AR 4 (R AP PR o O RS .o R R (e Py o s e TA16
7 Plate, Distributor Breaker. . .. ... ot e NN SRR 0 - R i L5 = ot B SR S O ST = J L,
8 Spring, Distributor Base . . . .. o0« A R A, e, M AR - 4, R R D R v e T.302
8 Washer (Fiber) Breaker Plate . ... ..ot aunnann ARG L K S S AR e e s 1,310
10 Springwasher, Breaker Plate . ... ... PO  E SA PUPRR o - N o Rt 7.310
ﬂ 11 Shim, Breaker Plate . . .. .. ....... Raeed . X HEREEL i A S R T
_ 12 Washer, Breaker Plate . . . . .. .. OO CHERG e il HL g e TR D b Li
12 Retainer, Breaker Plate . ........ AT e PR -2 A oty o e i P A L venes. T.310
14 Support, Spring . . .« v e w e 00 e s O Ee oy T T A4 5, - : T D A A e B o .. T.302
15 Lockwasher, Spring Support. .. ... e & AR oy A B R e Rl e A 7.302
16 Screw, Spring Support .. ... 0000 e e ' o .o O A A D D e O 1. g 7.302
17 Serew, Vacuum Chamber to Arm . ...... R R L o oy [t o 0 PTRE el sl atta (e g eliel s Uiz Falal g 7.334
18 Lockwasher, Vacuum Chamber to Arm . .. .. S - o e, O R HiD O sD -t ey £ 30 7.334
19 Lead, Ground ............. AR AR OO R ek s (a3 /o e e = an % e i bl O LT e 7.310
20 Base, Distributor....... R, TR L o BT S P N Gt e T 7.302
21 Bolt, Advance Arm. ... ... T O ¥ T W TUEE O R e et . L A ERLEE, DT P ] O T.308
22 Arm, Advanee . . .. ... ... etk o Do N Y R N . e £ st AT O AP e T.308
23 Lockwasher, ﬁdmceﬁrmﬂolt“. ............ s o ac e e taleeRs wiit da aria, 4 csnnsanenass T.308
24 Nut, Advance Arm Bolt . .. .... I LI LT e PR o (i i i o L PRI PR ea s e Bl 308
25 Spacer, Drive Shaft Coupling ....... R S - - o A P R AR SRR By
ﬁ 26 Shim, Drive Shaft Coupling. . .. ... Cop st (O . - i T o R R T B Ty s 1T
27 Coupling, Drive Shaft . ... ... ...« A o o SR e o S B TR T oy RO CR TRt 7.330
28 Pin, Drive Shaft Coupling . ... ... ..o P oI, i Lo L i Pt o T.330
29 Screw,Breaker Plate . . ... ... . ..u.v.... R O O TR R R R T i e ety e a L]
30 Bushing, Terminal Stud, Inner . . ............. GO e R e Halla e e 1,300
31 Bushing, Terminal Stud, Quter . ... .......... P 1T O LT T A s A A ves e 1000
32 Stud, Terminal, . .. ....... Oy B LR ROR N, (S O PR o b T O e e T Y e e T.300
33 Lock Clip, Distributor Termmal T T S i 73T T L T ST T i e A 7.300
34 HNut, Distributor Terminal . ... .. TR T O S v 7 X e T K S R AR e O e R 7.300
85 Chambor, VROUIN . s s v v ssc s s w s vsasmsnsncasmacsnacans e 7.334
36 Spring, Vacuum Chamber. . . .. .coua v B ey o A T T ML L RChCIL Earaat e Ee R 7.338
37 Gasket, Vacuum Chamber . ............ P S e R R TR R R D D e B o T.338
38 Coupling, Vacuum Chamber . . . .. ..o av v N TG 0 D O DLn s RO RPN L Mg B o g0 o 7.338
39 Serew, Vacuum Chamber to Base . ......... B I © o oo s o S T s 0 T L £ T i T.334
ﬁ 40 Lockwasher, Vacuum Chamber to Base ... .. R S At e TR T s e o T.a34
| 41 Spacer, Breaker PlatetoBase . . . .. ... v v v n s Helr e AR AREE TR T ek r ¢ 4 s e s aYaus P asaeeras s 1,024
42 Shaft and Plate, Distributor . . ... ... At - R T Pt A eeens 1824
43 Condenser, Distributor . . ....... NE I A e S, s e T e R O T s e e P i 7.3148
44 Screw, CONdeNSeI. . o « v v o v o s v v s s v s s s st nmmssnsnsmensiss P 0 1 A o T, O (4 9 ] 7.318
45 Screw, Breaker Arm 3pring. .. ... ... AR IR o L R R v i TS o e PP ) oo e G 1] 7.316
46 Screw, Breaker Point to Contact Plate . . . . . T . TP e e e 7.316
47 Governor Weight, Drive Shaft, . .. ......... PR L PR - R e g o
48 Cam and Shaft, Distributor. . .. .. ... ... .. ... .. H o iy o . xS PP P i -
49 Spring, Shaft and Governor Weight . ............ e P ) Ly i CMCL CE L ke Aale eiaie e el eneAlh T s
50 Wick, Cam and Shaft. . ...... i T R ] e R e T e e ae. T332
51 Plate, Governor Weight Hold Down . . .. .0 oo o v oo  Eai T L o OO (1 £ M LY > L1 (3 e Pes 1324
52 Lockwasher, Weight Hold Down Plate ... ........... R o dalray al ot el . T.A24
53 Nut, Weight Hold Down Plate . . ... U Ity R T T LR T L N A o DD R OO e T.324

49




T
S—

- ]
[ —= bt i

FIGURE 7-4 — TYPICAL GENERATOR - EXPLODED VIEW

50




20¥'L
BE¥ L
8EF°L
2[4 )
8gr'L
82FL
BEF'L
88F'L
#8F°L
PeP'L
YER'L
FEF'L
FEF'L

dNoYn

Lt Ras
s+ s s geg Jeureiay Surresg ‘malog
ajerd Ioureley Surreaq *IalsEmMNO0T
s e e pauTeyaey Sunreag ‘ojelg
* o ayElg Jsurelsy Surieay "jedsED
se e s s s e e s paiy fraoedy
s+ es s pug aALIQ ‘Suriesg
ses s rs e s s g aaTxq "9l
seseassaeaa s gainng frEI0D
I IR NI =0t o gL ThY
- T 0 6 o . L
B I T s et

._.....-........-l..............ﬂﬂ.haH

ANVH LUV

MITA JHEAOTANE - HOLVHINTD TVIIdAL

LE

98

Se

¥e

€2

2t

12

0

61

81

LT

a1

&1

ATH

PEF'L
TIF'L
EIF L
0g¥ L
2E¥°L
00%" L
00¥°L
0L
0¥ L
(A §
0z¥ L
0ErL
el L
928¥F' L

dNodd

F-L

HYNOTA

nomow oA d

- owomoa kR

............r..........._ﬁm-u.H w.._..
jlog nayr, ‘IaysemiooT g1

srercccc onaglfyed 21

ysnag Iojerauan ‘Hutidg 1

®

+

sesees s ourg MO 0T
S e TAUSEMYDIOT G
visessneies mame g
e )

s IGSEMNIOT 9

I 11 O =70
* o IojEIaUan ‘ysnig  F
ysnig Jojelous ‘ulay  §
puUg INEINWWOD ‘Neld F

18400 Jojetauan) ‘pueg I

HWVHN LUvVd AT

Sl




RIGHT HORM and BRACKET
[HIGH PITCH]

LEFT HORM and BRACKET
LW PITCH)

FIGURE T-5 — TYPICAL HORNS

EEY PART NAME GROUP
1 Screw, Horn Cable Terminal ...... 55 D A O oo B BRBE Bea 08 6o oo R 7.520
2 Lockwasher, Horn Cable Tarminal . . . . o . oo i i i c i m e vs s s st v bmmmaasasadacasenna T.520
3 Herp Aszembly, Ripht, HighPiteh. . . . .00 mm u s s i v sm vn s smem simim s dins she smssns s T.520

4 TLockwasher, Horn to BTacket. i c. o v v s ot samasonies o smas sisaofasnsesssensnssnean 7.520

BRIt H O 0 BT ARt e i el e et e alaia 4 e (are e ale bt e R P aF a B le o sTa s a s ® e Alela atm T.520

6 Bracket, Horn Mounting, Right . . . . .. O P T B G D D 0 00 DO D £ b e PRed e i 5 G O T.520
T Horn Assembly, Left, Low Pitch. . ... R Haga e PP B Oler, O B DR R Ry Py Py O O T.520 '
i
8 PBracket, Horn Mounting, Left, . . . .. ... .0 n it i it i i it i n s s ann s anss 7.520
52




LEETL e taeaaeaseeeaeaeeaaaaan UOTITEDSIN BT LEE' L ot rereeeeseos c et - (13qqny) 19EIUCD PES L
GEIFT tccrrecrreens ATENlS 800 SurIoaig 0} [99UM NN eI QGI'BL t et Suiromg ‘AqWASSY 190UM 9
I P PP Surmorg UIog Sury g QEQ'L  trrrerreeeaaasereaanies * Supmotg UI0H ‘OIqED €
LZGL  Tttttetertcerrecs jgwuoe) Supmold WIOH ‘SRId T1 0g9°L  C Uttt uydr TeuSig TBUONOAZIT ‘UONAS b
LEGTL  tttrrreeaserases « + punoas Jurmorg uo ‘dnd  Or ZETTBL Gttt ettt Jomo “J9N0El Jeen Suriaalg fIsa0) g
LEGTL  trerremeaseaeasean Me1g Surmorg w0y ‘1eoeds 6 4707,  reereereeeses qoIME WIFT [EUSIg UONOAAI ‘IBAYT T
Lge't v tSury Bupmorg ulol o) 19dedg ‘M /T YA maldg g T ) LR DT O Jaddn oMol Tean Hupiaalg 'a8A0]
dNOMD AWV LHVd AHHA dNoyDd AWVN LUV d AHA

MITA JEIOTdNE - WESINVHDAEN ONIMOTH NHOH — 9-L TUNDII

il

83

[T
—




<

0¥e"L
9%e"L
9%4'L
9¥e°L

0%¥e'L

LRk GG e LTS T LR AU 1 Junsnlpy ‘Surads 1 OFC'L Tttt masog Sunsnipy weaq paresg ‘N L
o e s S e e 0BGl ot rrrrereeeeeeas Sunsnfpy weag pajesg ‘Maddg 9
afalulale s aiale e a eta vl s s aabedian PUNOIH “Mo108 2T 0BG, rrrreeeress b A U Wead pareag JEes ¢
............ eeeesseeteee s guaen tareElg 1 OBGL  TttreeeeesesSung BunERY WO0s b
aenaeeeeee e gapuag o) ITPEST ANSED O OBT L et e o0 b o O JIup weag petEag ¢
S0 000G G0 o' 70 O DD 5 e QBPG'L  tt e ttteeteesseesss Sunmeay weed paress ‘UM g
......... Ceesereesieee s uSmeay Cpog g QPG " -ttt eetteetessseeesseee.sanGouay fraog [
AWVN LUVd ATH dNodD HWVN LUVd AdH

MATA THOOTAEE - LHOITOVIH TVIIdAL — L-L THNDIS

54



w FIGURE 7-8 — PAREKING AND DIRECTIONAL LIGHT - EXPLODED VIEW
KEY PART NAME GROUP EEY PART NAME GROUP
1 Screw, Parking Light Door ....... T7.063 5 Bulb, Parking and Directional Light. . 7.564
2 Door, Parking Light . . . ...... P -1 6 Pad, Parking Light Mounting . ..... T.560
3 Lens, Parking Light . . . .. ...... 7.563 7 Cable, Parking Light . .......... 7.568
4 Gashket, Parking Light Lens . . . . . . . 7.563

FIGURE 7-9 — TAIL, STOP AND DIRECTIONAL LIGHT - EXPLODED VIEW

KEY PART NAME GROUP KEY PART NAME GROUP
ﬁ 1| Pad, MOURHNRE - « o« v es P e E00 4 Gasket, Tail Light Lens ......... 7.572
: 2 Screw, Tail Light Lens . . .. ...... 7.572 5 Lens, Tail Light, Left. .. ........ T.572
S Rody ATa il Lishl At s 0 7571
55

R e O PRI, T 1) N R I P10 © CRRAP AT VO



ELECTRICAL

usio
FIGLIRE PART FER CAk
<L GROUP, PART NAME and DESCRIPTION NUMBER MODEL
11 3T
T7.222 - BSTARTING MOTOR
1-1-106 Starting Motor (less Hydra-Matich) (Delco) o v o s v s s s s s s ssaenenanas | 208233 | 1] 1
1-1-106 Starting Motor (less Hydra-Matic) (Auto Lite) . . o v v v v v v i v v v v n e v o0 us 2047563 1 1
1-1-106 Starting Motor (with Hydra-Matic) (Deleo) & o v v v v v v e v v o v vewa alate s 209283 1] 1
Bolt, 7/16"-14 x 1 1,-":-1" O HAT s N LT 285 2] 2
Lockwasher, 7/16 0Madif. .., . ..ot . . oo e e e 193 | 2| 2
Nut, Terminal (Deleo). 600 O O R D o o 0 o U 000 O 000D D 208234 1| 1
Lockwasher, 3/8" TErh N e S 192 [ 1| 1
Wut, Terminal, 5/16"=24 Hx. (Auto the] MR OO B G0 e O O 189 1 1
Luclfwaﬁhﬂr,ﬁ,flﬁ"Med ..... A E AN G o A onG nidO RO oo O 240 1 1
T.224 - STARTING MOTOR ARMATURE
ds2=11T8| v ronaturalDalcn) oot Rt Sreetar. o b L et a et et A R e | AN SAG R 1 01 F T
Armature (Auto Lite) . ..o v vvvsnvennnaseennaas b i A e FaTa e T 201412 | 1| 1
T-2-4 | Thrustwasher (Commutator End) (Deled) . . v v vvneneeennennnnns. . | 208236 | 1| 1
7-2-18 | Thrustwasher (Drive End) (Deleo) . « « « v v v v s os s n s s svnnnnnasnnsn 208237 | 1| 1
Thrustwasher, 1/64" Thick (Auto Lite}. + v s o s s s sansssssssasasssas | 201416 | 1| 1
Thrustwasher, 1/32" Thick (Auto Lite). ... .. PR O FL L PRI LU i bl f 0 201414 | 1| 1
Thrustwasher, 3/64" Thick (Auto Lite). « « o v o v v v ve o eneeeennnnns 201416 | 1| 1
Thrustwasher (Commutator End) (Auto Lite) . . .. ... ... s Lakn e tele el ckels 201413 1|11
7.234 - STARTING MOTOR COMMUTATOR END PLATE
T-2-2 1 E o ) e g O oy ot R R I T ATTS SR A, e P 208238 11(s1
Plate (incl. Brush Spring) Lﬂuto L1te‘} .......................... 201403 111
7-2-8 Dowel Pin (Delco). o v v o v v 208301 1] 1
DameliTinl Auta TSR T e oy <. | ap1a04’| 3| 2
Thru Bolt (Auto Iite) ... ... 00 v eeee.s elinthr w mlees ot ou iRl e R 201406 2 2
7-2-14 W b STk T [ o e e P i e i o Ch I P - o e - o T 208240 2| 2
7-2-15 Lockwasher ol dmmad i o o i S, o ke o« s ime foRafu 14 abalh 190 | 2| 2
7.236 - STARTING MOTOR BRUSH SET
Brush Bob AWD Lo ata e e sl tis alsile ¢ s fReh T o sHalelare o v v ot b0 B €1 O (O 201406 | 1| 1
Screw, No. 10-32 x7/16" FLL HA. 8. .......... B .. BIB201408 | 2| 2
Spring (Aube Ldte). . . . . - - . .. it i b i 201407 4| 4
T=2=-3 BrushiDeleolfl. 0. . e eioios o al SAERE E OO0 o o0 a0 o DOee 00 onD 208594 41 4
3 (el 5 o I ARt R B8 1 Al e 208241 4| 4
7-2-7 Bcrew, No. 8-322 1/2" Rd, Hd, 8L, o s o s & il aialans o s 40 sleaisiaioe o 404 41 4
Lockwasher, Mo, BMed, .. vu v ever i iiaanmessonnenns T4 | 4| 4
SprinEfiDeleo)lif B . . R e e T . e w sieteis woaea | 0208242 | 4] 4
Lead, Brush Jumper (Delea). . . v v v v v e v e v us Rl e elala e siaieais nama | 20B245 1} 1
Screw, No. 10-32 x1/4" Rd. Hd. 5. ......... o | Jumper|....... az4 | 1|1
Lockwasher, No. 10 Med, ...... sreerasases | Lead A T 254 | 1| 1
Lead, Brush Ground (Deleo) . . . . 0 v v s s v v v v v e ns G I EEERER 212974 2| 2
Screw, No. 8-32 x 1/4" Rd. Hd. Cr. Rec. ...... o S R 357 | 2| 2
Lockwasher, No. 8 Med, ... veuvvrenena Leadyigans a0 253 | 2| 2
7.238 - STARTING MOTOR COVER BAND
T-2-1 Band (Delco) .. ..... Iy 003 Loy TP el i) NI O L O T vas | 208244 | 1] 1
EADAl(AAEOITIIIE) fer.s it . T e m ceveeea | 200409 | L] 1
Screw, No. 10-32x 1 1/2" RA. HA. SL. . . . v v v v e v e v v nns At ar s e e 201410 1 1
Wut, Mo, 10=3280. . « sia e s o sis afe o v s b o slaiis A B 1 O O R e B T . 201411 1 1




ELECTRICAL

USED
FIGURE PART PIR CAk
’ G P, PART MAM d DESCRI
ek ROU RT E and DE PTION NNEEs o
31k 51z
7.240 - STARTING MOTOR CENTER PLATE
Plate{incl.Bearing}fﬁutﬂLiteJ.....,.............” 201417 1|1
7.242 - STARTING MOTOR DRIVE HOUSING
7-2-12 Housing (less Hydra-Matic) (Delcoy, o .00 0unn .. .. ras e esea... | 208245 | 1| 1
Housing (less Hydra-Matic) (Auto Litel . . ... ........... wear .. | 201421 1|1
Housing (with Hydra-Matic) (Delea). . ... ........... Paeeraaaaa... | 209335 | 1| 1
7-2-13 DOWEL PIR {DRLCOY.: i vi o ab ot ot ok ot sk o shar ot os b b st stab it e S e rrTE seseaes | 208309 [ 1)1
ﬂ Dowel Pin (Auto Lite) ... ......... R R T . | 201422 | 1 |1
7-2-11 BushingiiDelea) o a i Ao e i A E et 208247 [ 1 | 1
Bearing (Auto Lite}. . . ......,...... R T T T Pt Lt e 201423 | 1 | 1
7.244 - STARTING MOTOR BENDIX DRIVE
7-2-18 Bendix Drive Complete (Delco). . . . &7 25”""*"? S S e 208248 | 1 | 1
Bendix[}riveﬂumpletﬂ{ﬁutﬂLitejl LT P e i o T A 201418 1 1
7-2-19 KE_T.-',5,.-"'32":{5_:"8"‘-‘:’00:11‘!1[[1*{0.6....,.....H...... . B23 | 1|1
7-2-21 | Spring, Drive (Delco) ., ........,A#=e, AT o o.... | 208249 | 1] 1
Spring,Drive{AutuLite}..i1.....”............“. iy T4 R 201419 1)1
T-2-20 Plate, Drive Spring Anchor (Deleo) . . .. ........ trereau s ea.,. | 208250 | 2| 2
Plate, Drive Spring Anchor (Auko EAte) . uivieii i s i - 206272 2] 2
7-2-22 Lock Ring (Deleo), , oo vvv. ... . £8C, 206 2723, . va-wa. | 208251 | 1|1
ﬂ LuckHing{’ﬂutuLite}...1....”..'.............. 2 206273 1 1
: 7.265 - STARTING MOTOR SOLENOID
T'E'lﬂ SUIEDDid'-q.q.q----|-+----|---++---pri----ll.--q..i.-.-q. - 8 2']4?5‘2 1 .1.
Screw, Washer Head......... e ++.. | 207542 | 2 | 3
7-2-8 Nut, Terminal, 5/16"-24 Hx. .......... 189 | 2 | 2
7-2-9 Lockwasher, 5/16" Int, Tooth, ... .., ...... L. Rpts e 200 | 2| 2
N'th, TEI‘min&l, ND- 10'32 Hx. LR = oaow L3 R o - oo CE 2”2 1 1
Lockwasher, No. 10 Med. ......... al e b 254 11 |1
7-2-5 Cable (to Starting Motor). .. .. ....... T AT . 208586 111
7.270 - STARTING SWITCH
19-1-1 Switch{onmsLerd}..............1........,. «+ | 201464 | 1 | 1
: Lockwasher, 5/8" Int. TOOMh .. . .ucnvuvinnvnesnnn s, v 308 | 1|1
| B T o e B Oy o e 1y B e p i I 7 R S SR B 201485 | 1 | 1
Nut,Duter....H.......”.....‘........,... 207758 111
Screw, Terminal, No. 8-32 x 1,/2" Rd. Hd. Cr. Rec, . Tyt 1 S as7T [ 2| 2
Lockwasher, No. 8........ bl 201356 | 2 | 2
7.300 - DISTRIBUTOR
1-1-110 Distrihutur{l}elcn}.u.....,........“......” . Sl ey 208252 |1 |1
1-1-110 Distributor (Auto Lite) . .................. e eessaaraaa 204757 |11
Bolt with L/W, 1/4"-20 x 5/8" Hx. Hd. . . Terrr i aessnaaeeaes | 206334 |1 |1
Flatwasher, 1/4" Sm, A R L A L L N e 243 |1 |1
T-3-32 Stud,Termina.l{Delcu_}..,..++.......++....... B AR L 213070 1 1
T-3-30 Bushing, Terminal, Inner{Deleo). . « o v i v cna. tas e eaaa.. | 213071 1)1
m T7-3-31 Bushing, Terminal, Outer (Delco) . ....,..... Ay caseaees | 213072 |1 |1
"

a7

5—




ELECTRICAL

USED
CUEE GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ot B8 ol
MUMBER MUMBER
10 512
7.300 - DISTRIBUTOR (Cont'd)
T-3-33 Lock Clip (Deled) . v v v v vv v nansncssmssassssssnnanrsranes 208253 1|1
T-3-34 Nut, Terminal, No. B=32 Hx. (Deleg) .. ... couiiiiiiianntssssnnn 212 | 1| 1
Serew, Terminal (Auto Lite). . . o v v v v o e, R AN D D 200877 1]1
Lockwasher, No, 10 Med., .. ...... e e e oy R 254 | 111
7.302 - DISTRIBUTOR CAP
T-3-1 Cap (Deleo) c v v wassasnsesrsesaass e Ml U L ol e 208254 1|1
Cap (Auto Lite} . .......... O e T T R e e e DR e R 200970 | 1| 1
Plug {Deleo) . vvvewwvuuas ek adnke e tagak ey st sl srerabas ons ke ohmeas veat sHacet ln b te 208255 1{1
Plug (Auto Lite}. + « o v v - . NN oL o P amalatahus £ rhalabansn st sber ok eraWedndaboletete .| 200971 | 1} 1
T-3-8 Spring (to Base) (Delen) .. .. cuoccvsassasnssssrssranscnnsnnnns 208256 | 2 | 2
7-3-14 Support (Spring to Cap) (Deleco). . ... .. X A R T AT 208257 | 2| 2
T-3-16 Serew, No. B-32 x 3/8" Rd, HA. CT. REC. . s s s s s e avonsrrrrrrnn 509 | 2| 2
T=-3-15 Lockwasher, No. 8 Med. . ............... 263 | 2| 2
7-3-20 Base (Housing) (Delco) « v v v v nsssssnsnmassasnnns e se e s | 208258 11
Base (Auto Lite). .. .. .. e anaih an ir e ech VTV NG e o e 200037 1=l 1
Plug, Pipe, 1/8" Pipe Thd. Hd‘ls. TN 0 [y RO e SR ) -4 3o T 527 1] 1
Bushing (Delco) . A A e b AR TR mnare e fiiaat DAL AR 208259 111
Bushing{hutnLit.e‘] ..... TEIvai i ot a¥amatel o vr raralsn sbaons SOSLLE, ANETOEIAY, e 200938 212
Oiler {Auto Lite). . ........ T e L e b e it i el e 0 200941 | 1| 1
Wick (Auto Lite) ........ VL I e e L i e T i . 200540 1i]1
7.308 - DISTRIBUTOR ADVANCE ARM
T-3-22 Arm (Deleo) .. ..... O T i ER SR O LT R Ty o o Ry v 4 ey 0 . 208260 1 1
T=3=21 Bolt, 1,.-"4"201:2"F11 H& R N e i ek vty ok armemd ok aRen el o Zhabimd pb RNt bl ke AP 907 1 1
7-3-23 Lockwasher, 1/4" Med. ........ R iageraks arenst siarasas LaTEL T mAREiL e 190 | 1)1
7-3-24 Hut,1f4"-20HL.... .......... L O O S D R ikt 203 1|1
T-3-24 Nut, 1/4"-20 Notched Hd. ......... S A 1 e e gt 213065 1)1
Arm (Auto Lite) . . . ... e T T T e e O A e 4 L P 200072 1)1
Bolt, 1/4"-20 x 5/8" HX. Hil. 2 ais s sinsnsnasossssiss P b e 257 | 1 | 1
Flatwasher, 1,/4" .. ... CNEHeNTi ks Vakahahaheruisl rhabannn et ehen 4 AT REL S " . 243 | 1| 1
Linclkwoshar, LA | . o i tes 2t anis s s s d e e e s e e e aea 190 | 1 | 1
7.310 - DISTRIBUTOR BREAKER PLATE
Plate Complete (Auto Lite). . .. ... e PO P 204758 111
ScrewHu.lﬂEExE{lE"FﬂHdSl NS H 00D OO 0000 00 G O e 258 2] 2
Lockwasher, Ho. 10 .« uv v sinn e snn st siniasioioasaisaa 259 2| 2
Clamp,UpperPlate.................. ................. . 200952 | 2 | 2
T-3=T Plate (Delco) . o o« c o s s s v v s A B e o T 0D 0 £ 0. O R e . 208261 1|1
T-3-29 Screw, No. 8-32 x 5/16" Rd. Hd Cr. Ree. ..... Plate to | « v v o v - 581 1)1
Lockwasher, No. 8 Med. .. ... .. .c0u.vu . Base ety 253 | 1|1
T-3-9 Washer (Fiber) (Delco) « v v v s s s v s v v mas e aasereees | 208262 | 1| 2
T-3-10 Springwasher (Delca) .+ - v v v v i v e v v us 5 under F e oo L D 208283 1 (1
T-3-11 Shim, .010 Thick I[Delr:n]l ............. Breakelr s + v v v o nmernas 208264 L
T-3-12 Washer, Clamp (Deleo) . ahana i amanehiNe ok Plate: 8| 5o S SN aa A 208265 1 1
T=3=13 Retainer (Delco) .. ..... AN DO AT | et | T e T R el 208266 L] [
7-3-19 Lead, Ground (inel, Terminals} fDeled) ocwn vnvnnnmnssan L LA 208267 1)1
7-3-4 Lead Terminal Connector (incl, Terminals) (Deleo). ... ... . weeeve.vsa | 208268 | 1|1
Lead (incl. Terminals) (Auto Lite) .. .. vt i nenen i inean s el 204030 | 1 |1

* As Required

54




ELECTRICAL

USED
P GROUP, PART NAME and DESCRIPTION E & | Pchy
NLMBER MUMBER s
L1 50:
7.310 - DISTRIBUTOR BREAKER PLATE (Cont'd)
Lead (incl. Terminals) (Auto Lite). . . .. ... TR Y P PR TR T e T 0 5 O ey 1 200061 1|1
Serew, No. 6-32x5/32" FiL HA. 8L, .. ... vticocnnrinnmensons 200062 | 3| 3
Lioclowasher Mo, B o . o . s s s s v av s A e . 204031 3] 3
Cover, Terminal Slot (Auto Lite), . . . v o v v v u v v a sasssaaasssesss | 200964 | 1| 1
7.316 - DISTRIBUTOR BREAKER POINT SET
T-3-3 Point Set (DelCOh « « v 4 v s s s s s 116 s cnwsssssrnnassssrassssssas | S0B520 [ 1] 1
T-3-45 O W 1T Lakah e Pe Pe 2o 2 e e s n Breafef | soasaaceessnecsra 208271 | 1| 1
T-3-8 L TR b et PO 45, S S B g 4 Arm i gt & . | 208272 | 1| 1
T=3=5 Pl BT e i e (O L e Spring | . ... T 208273 | 1|1
T-3-46 Screw, Contact Plate, « o« v v v s s s v s v s aaassnannesssssaaanaas | 208274 | 1] 1
PolntiSet (A Lto T Iite) &, Tt L Ll L L L L S SISk b e als el efle manre 200853 | 1|1
Berew, No. 8-32 x 3/16" Fil. Hd. 8L, . . ... ... ... .. : gl 200955 | 1| 1
Lockwasher, No. B . ... ciiansennsnsarsnnsnassnssanansess 315 1|1
Clip {Auto Lite) . R R AN e 4 1o e G L o 1 e S e 200954 | 1 | 1
Screw, I*IG.E—EJ:E;’IB”Rd HdSI bn e a el e s Sy Ak e 8T wie g npuie b | LSOO EDE gy oL T
Flabtwasher, Mo. 6§ ... oottt s oot stscscsnanass HeF o o 200957 1)1
7.318 - DISTRIBUTOR CONDENSER
7-3-43 Condenser (Deled) .4 v v e v ennevenss A T AR SR B B A 208275 | 1| 1
T-3-44 Serew, No. B-32 x 3/16" ad. Hd, 51. T R A S s e L F 15 L o8 | 1| 1
Lockwasher, No. 8 Med, rE i e o T PR e o Ty 13 e P o 2353 | 1| 1
Cnndenser[ﬁumLJ.te}“..............'..... e FFICTT 200959 11
Screw, No. 6-32 x 5/32" FIl. HA 8L, o o o i v ot b e v anaserernasnsns 200862 | 1| 1
Lockwasher, No. B ... ...... e e e L S N R o i 204031 | 1| 1
T.324 - DISTRIBUTOR DRIVE SHAFT AND GOVERNOR
7-3-42 Shaft and Plate (Deleo) . ... .o o i e v eanns L S [afagahs i e falreys iaka 208276 | 1| 1
Shaft (Auto Lite). . . . v v v v w v v v S eNEkw =oage P 204759 1 1
T-3-47 GovernoT Welght (Deloo) & o v o v v v s s o s s s s s s s 8 08 00668 esmsassss 208277 2] 2
Governor Welght (Auto Lite) .. ... vt en i ioneenas o e 204760 | 2| 2
Thrustwasher, Upper (Auto Lite). . . o v v v v v v s vt e n s v an P 200044 [ 1| 1
Thrustwasher, Lower (Auto Lite) .. . O AT A D D O T RO e Tr 0 o 200943 111
Spring Set, Governor Weight (Auto L1te}| ....................... 204761 1] 1
Spring, Ant:—RattIe (Auto Lite) . . v v v v v w v e s un T A T T S Pk o e 2009048 1] 1
7-3-49 (o b Y Fel it 3 o 1T s (3 O R T i T T e I o gt s P 208278 | 2| 2
7-3-51 Plate, Weight Hold Down (Delea) . .« o o v o v i v i v e v w e n o s R e HL S T E 208279 111
T-3-41 Spacer (Plate to Base) (Delcol . - v v v v v s v e vt s s nas s osnsnnnsnsss 208280 | 1| 1
7-3-52 LI T o e e e L e B ey e P g 208281 2| 2
T-3-53 Nof, Mo, 10-32 B, o i e s e s ama st iasnsssigaess Fi e 202 | 2| 2
7.330 - DISTRIBUTOR DRIVE SHAFT COUPLING
T-3-27 Lo T b T B o Iy e Tl e i e il sl e o S 208282 1 1
Coupling (Auto Lite) . ¢ v v o @ vt v v v i et s st s masnena i e e e S 204762 1]11
Pin (Auto Lite). . . . ........ e o 200946 | 1| 1
7-3-28 Bin {Deleo) o v ot v s v v nssnas e e O 1 e L EE T R O L rh, 0 208283 | 1| 1
T-3-25 Spacer (Delco) . . . . ........ T Ar (o A S Ao . g e al 208280 111
Shim {.005 Thick) {Delea). . . .. .. S T S AL o e e L 208284 | = | *
T-3-26 Shim (.010 Thick) (Delco). . . . ... .. e S O TLA S T e Taley 208285 | =

* As Required

a9




ELECTRICAL

UEED
P
5 GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ARL ST
MUMBER MUMBER .
i 3T
7.332 - DISTRIBUTOR CAM
T-3-48 Cam and Shaft (Deleo) o s s v s s e s a s e r e s sk b e 208286 1 1
Cam and Shaft I[Autﬂ Lite} 2400w s 8 = o om s Eomomomomomomomow & owoEowoEow * B R 204763 1 1
Spacer (Auto Lite) . .. v v v veweans 0 DD O DL R O . | 200066 | 1| 1
SoapRing (Amto Lite) . . v o v v e e trnsnavnsanansransnnns 200967 | 1| 1
Felt (Auto Lite) . . v v wuuu.. VDA LD OE G D o & 0 0T 0 SO LR O e 200068 | 1| 1
T=3=50 Wick (inCam) (Delto). . i s s s saaassssssarsranssersarassrnesen 208287 1 1
'?-3-2 Hﬂtﬂr {DEICO} -------------- LR I I L I # 8 F R EE RS REEEEEE Eﬂﬂﬂﬂﬂ- 1 1
Rotor (Auto Lite) . . .. ...... .. T RO Crpe T C1iey, I O O EE R 200989 | 1| 1
7.334 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER
Chamber (Auto Lite). .. ....... T O R D RN (LT AL CF L T O O 0 o o ey e LUEAK [ fn B S |
Screw, No. 10-32x1/4" Fil. Hd. 8L ............ . s 1200077 | Lé] 1
Lockwasher, No. 10 . . ... ..cnueveerc-a- R T e A 258 [ 1] 1
T—'E'EE Chﬂ.mbe‘r {Delﬂﬂ}; # @ 8 8 8 B B 3 3 B B B EW®E B S E W EEEEEW ® n FomoE R R R oW ] I Y 20’8239 1 1
7-3-39 Screw, No. 10-32x 1/4" Rd. Hd. 8. ......... . to Pt saa 334 2 2
T-3-40 Lockwasher, No. 10 Med., .. ... vuannrens Base PR e 254 | 2| 2
7-3-17 Serew, No. 6-32 x 1/4" Rd. Hd. Cr. Ree. ...... to A Srarariin 671 | 1| 1
T'a'lﬂ' LDCIEW&S]‘I.EI‘, Nﬂ. ﬁ M&d. & & @ B B B B B B F ¥ B B3 8 F & B .L"LI'II'I } LI TT& 1 1
T7.338 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER SPRING
7-3'35 Spriﬂg {DE‘ICD} ...................... L I I I R I W o # . 2‘03290 1 1
Spring (Black) (Auto Lite} . .. oo oviniianv i iinns e st 204764 1|1
Wazher, DL0. v v v v v a s r st s s s e e e PR 202744 | =
Washer, 032, ........ Eroi g B e Rl R el 202743 ¥ | =
Washer, 065, . . . v e v vt v v e o T P T R T 0 L B R T 202745 s [
T'E_EB Cﬂup“l-‘lg {Pll.lgj {D-E].GO} L R I R L L I I . . L A N 208291 1 1-
7-3-37 Gasket (Delco) . oo esiisanns et asnnesisnn Frroig roen ot .. | 208202 | 1| 1
Plug (Auto Lite) . .. ....... B Ak B R B A A B R AT AE YL 202748 1 1
Gasket, .031 (Auto Lifte). . . v o w v v o v v e v s v s v e aasseanvsnass 202747 * *
Gaﬁket’. IUTZ Eﬂ.utﬂ Lite]rl LI I T B B R I R I A & & & F & B B & ¥ F ¥ BB B E 20’2qu * *
T.340 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER TUBE
3_3_3 T‘ube{_DElcc)I".IIIII'I.".III @k kB R ARk kR EE R EHT?EQ l 1
Tube (Auto Lite). . . ..... ahelaiaalata R e e Pt L LI 209519 1 1
Nut,ﬁfﬂ"-%Hx.xE,-"lﬂ"mv.Fl.Tuhe................”..... 202142 2] 2
Elbow (at Distributor) 3/8"-24 x 1/8" Pipe 90° x 3/16" Inv. Fl. Tube ... 202126 1 1
Connector (Carb, End) 3/8"-24 x 1/8" Pipe 3/16" Inv. FL. Tube . . . .. .. 202127 L
7.342 - DISTRIBUTOR MOUNTING ADAPTER
1—1—1{!7 ﬁdap't-er ................ R ] @k & & & & 8 B B OB % ¥ B B B B B B B 4 % B 20?355 1 1
Stud, 3/8"-16 x 1 3/8" . ...t icnnns R I ‘e 200164 1 1
Lockwasher, 3/8" Med. . ....c.cvinaunnnnanas G e e e B e 192 [ 1| 1
HubS9. /80 =] BRI T e e s s o s e e R T 204 1 1
T.344 - DISTRIBUTOR MAIN DRIVE SHAFT
= =T T e o T A R a e i B i B (o AH 1 e 1y i i PEo P £ e T Ot e e ] 200165 1 1

* As Required

&0




ELECTRICAL

LISED
AGURE 2 PART FER CAR
il GROUP, PART MAME and DESCRIPTIOM S et
11 1
T.346 - IGNITION COIL
1-1-109 e T A R e i B e e A i e e e P R B 2 s o R L 208293 1) 1
1-1-109 L B e L L o e e R e S e R e e B e 204932 | 1} 1
EDIt,lf‘l_znxﬁfE_r‘Hledi++i-lll'l+'lll|-l'li-i-!-l'l-!i-llllli--l-l 251 2 2
Lockwasher, 1/4" Int. Extt. Tooth & v 4 v v e v s sav it nnanssnrasasas apn | 2| 2
LTI Pl o oo o o ain D g e a OO S ain o et oo O Dt 203 | 2| 2
Mut, Terminal, Mo. 10-32 HX. ... ..vcuvenctrsnrnncansnnssnnn 202 | 2| 2
Lockwasher, No. IO0Ext, Tooth .o i v v ssn s st raassanasssnns 204 | 2| 2
Clamp, Terminal {Deleo) . s v v v o v v s o s v st sraasreresannns 208204 | 2| 2
Strap, Moutting (Deled) . v v v v s e sesasasrrrarsdensesanansan-n» | 208205 | L[ L1
e o R o E R T el ey A s ER A O 2 00 £ SR PR L ] ) OB o Y O e 2082086 | 1( 1
BraEREtJMOunting 4 2 & & & ¢ F F 4 4 2 F F B £ 2 PP FREA R PP P FEFREA PP REESEY L 2ﬂ9645 1 1
Bracket, Mounting (used with Hydra-Matic). . . .. .+ v v v v v i u v v v e nnaas | 213085 | 1] 1
Bolt, 5/10"=18' T L/2V HE HA.. o i v vv s ssnnsensos oisssitiath 322 ) 2| 2
Lockwasher, 516" Ext. Tooth . o oo v e vn e v innsnsnraonsannnas 348 2| 2
7.350 - IGNITION SWITCH
19=1-4 T R e e = e s aiie e 1 e o L 15 (% i3 e g a e P s 5 5 e a o 207760 1 1
Lockwasher, No. 10 Ext. Tooth. . . ... .. R T T DO R IO LR i . 294 2| 2
NuthD-!IU'azllxlrv!mq--..p+ .......................... 202 2 2
Spring, Cylinder Ignition Switch Lock ... ........... O O ) L s 212826 | 1| 1
12FF S bt ey o DD R CoChEieh Eh T e B e Y T T 36 ) L T OO e I RT L ol 207761 1 1
Hut'TErmi“al,.N‘}ilu_azﬂxi @ 4 & & # # & 8 @ & F F F B B B £ + 3 3 B B ¢ KB F & F B RS zuz 2 3
Lmkwaaher‘ND-IﬂEﬂ-Tﬂﬁmr+.n-+||-1+|1|||++i||| 4 ¥ # & F 2 294 2 2
B R s R T L o ceesena | 2072 ) 1] 1
T7.352 - IGNITION SWITCH LOCK CYLINDER AND KEY
Cylinder and Keys . . o v v e vsnssarsnsnnssrnsrannss sk 207343 i|1
Key, Blank for Code No, KLF. S01 t0 750 .« o v v v v v v v v renvnnnnronnns 203882 | * | =
Key, Cut, Code No. KLF. 801 to 750 . . . . v o i i i v v v i v s v v s s nsassss | 203887 | * | #*
cyllﬂdermﬁ]{eyﬁit-t----in---|.-|+ii-|||+-|+i|||.-l-++|-i+++||| 2‘]‘?34‘? 1 1
HOTE: Cylinder and Key Kit includes (1) Ignition Loek Cylinder, (1) Right
Front Door Lock Cylinder, (1) Left Front Deor Lock Cylinder and
(2) Keys.
7.360 - IGNITION CABLES
Cable, Primary (Low Tension) (Delo) . « v o v v v v v v veaaavsrrananas 208587 1 1
Cable, Primary (Low Tension) (Auto Lite) . . .. v v v v v nn v oo e ennas 00802 | 1] 1
1-1-111 Cable, Secondary (High Tension) (Deleo). . o o0 v oo i v i ettt i s i annns 208588 111
1-1-111 Cable, Secondary (High Tension) (Auto Lite) .. ... .. o T TS 45 o ) S 205325 | 1) 1
Nipple(atcﬂil}pi-q‘lllll‘++l-lll+++|‘lll++i-|-l|llc++|-llil++|- 203589 1 1
e e e e P I H o e AT e RO R SRCArt A = 201171 111
1-1-1 Cable, No. 1 8park PIUE & .o v v e v v evnsasarssrssasasasnsnansss | 200796 11
1-1-2 Cable,; Mo 2idparic Plug <. L0 0y, R R L S R L G R A < 200797 111
1-1-3 Cable, Mo. 38park PIUE . .o oo v v c v nvmonsnsnnssnaa S AT S 200798 1|1
1-1-112 Cable, No. 4, 5 and 6 Spark Plug...... 200799 | 3| 3
151 41 - R Al S N R B e L SR LR e

* As Required

61




ELECTRICAL

USEDR
FIGURE PART PER CAR
dD F
O T GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ST o
311 512
7.375 - SPARK PLUG
1-1-11 smrk Plug {14MM} llllll R A I R R B B R I 201230 [i] 6
Gasket (14MM) .. .............. 202039 | 6| 6
T.400 - GENERATOR
1-1-22 Generator (Auto Lite) . v v v v v vt s s e v na s st auconainnnsy seaaes | 212852 | 1] 1
1-1-22 GeperaboriDeleo) . i v i v s s me e e GRERT BEEGE GR radsanl 208297 | 1| 1
Bolt (Front Mounting) 5/16"-24 x 2 3/4" Hx. Hd. ......cvvnennn BEg | 1| 1
Bolt (Rear Mounting) 5/16"-24 x 1" Hx. Hd. . . .. oo vt it i nnnnnn : 210 | 1] 1
b1 T P T 3 B e e TR i T T e ety SRR .. L 208590 1 1
Locknut, §5/16"-24 Ht. .......ccvuuann T . © . T wids 3z | 2| 2
7-4-8 | Screw, Ground Terminal, 1/4"-20 x 5/16" Fil. Hd. 8. (Deleo) . . .. ... ... Bgo | 1| 1
T"i"g LECI{WHSHEI‘ 1,!""1'1 LI I N A ] O O I e % mom o omomomomom o lgﬂ 1 l
Screw, Ground Termmal Mo, 10-32 x 5/18" Rd, Hd. 5. {Au‘m LAte). v v v v v s 266 | 1] 1
Lockwasher, No. IUMed.....,....”....” ............... 254 1 1
T7.402 - GENERATOR ARMATURE
Armature (Auto Lite) . . 's i u v v e i u v nman s s s n s s anatocs sraannas 213559 |1 | 1
T-4-27 Armature (Delco) . it weoesae.. | 208208 | 1| 1
T-4-T Nut, Terminal, No. 12 z-in.l:Delcoj w e aFerig Si0fReR antle oL T, 502 2] 2
T-d-ﬁ Lmkwabher ----- % = ® B P K F F F R EOERoW TR N OEOE W OEWOEEOW W E " EEEEEEE 2“8299 2 2
T7.412 - GENERATOR COMMUTATOR END PLATE
1-4‘“2 Platﬁ {DEICD‘-I """ FEEE R aod e ke L L IR ] zﬂgaﬂﬂ l l
DirmellPin ... w oo SRR S SLLY B Gk s B She L ARG T 208301 i1
T-4-12 T Bolths. il s e na s aa s alee PR R R NN AR A B Ak A= asama e 208302 2 2
T-4-13 e e e A T T 1 R S wad By, 7o 181 | 2| 2
Oiler (Hinge Lid) 1/4" .. .... TR e - A vevss | 208603 | 1|1
T7.420 - GENERATOR BRUSH
Brush Set (Auto Litel + v v v v e v v v noansns Ches - P 8 o i L Rl A 205857 1] 1
7-4-4 Brush [Deleo)sbmflvl Bro.d woal doa e el o oebedios dap oot doopd, 208595 | 2 | 2
T"‘i_ll Spriﬂg & E R F R FE R R oEoEmowomoEoEow BoE 4 ®m &4 8 % B B & & ¥ B B R F owo®m o mom o™ B ® & 8 ®® ZDBEDS 2 2
Screw, No. 6-32 x 1/4" Rd. Hd. Cr. Rec, ..... Brush e 671 | 2| 2
Lmkwasher lllllllll LI O D R I I R U R I 3 Lﬂ'a‘.'d & = O # * 8 8 208304 2 2
T-4-3 Armj Erus‘h {DEI-‘:U} L R L T R R I I I I A A A A I B S R N ] . ] 20’351}5 2 2
Bpacer . ...---.-.- el inniraT o i PRl L Le 208306 2] 2
T.426 - GENERATOR COVER BAND
T-d-1 BANA {DEICO) o v o v s 0 s s an cnn s s sonmnan A F 308307 1|1
Band (Auto Lite}, . . . .......... ereialats Al ek o e, T 212561 | 1 | 1
7.428 - GENERATOR DRIVE END PLATE (DELCO)
T-Q-ED Platﬂl-‘#i-i--llil‘ --------- PR R * % 8 5 @ 2033ﬂ8 1 1.
T-4-10 Dowel PIn . ..uoinnn... TR AL e P L) DO PV o e e o . T 208309 1|1
Oiler (Hinge Lid) 3/16"....... B 1 O GO oL O e e sesess. | 208604 | 1|1
T-4-21 Bearlng .....ovceanrnns el fagala et s iiat e e oo T s e sannes | 208310 [ 1 |1

62




ELECTRICAL

vsen
RE PART
it GROUP, PART NAME and DESCRIPTION y iy
MUMBER MLMABER
an ik
7.428 - GENERATOR DRIVE END PLATE (DELCO) {Cont'd)
T=4-32 T e 1T T e ey S ol ) P PP ARy = o A - “a 208311 1)1
T-4-19 B T T ot e B S50 L M 5 1ol s El 208312 11
seﬂfiil!l‘fillIffl!fff‘!l'!"'f"! lllllllllllllllll sngala 1 1
1T L e . 03 v o [P PP o SR 00 ot g 208314 1|1
T-4-24 Plate, Bearing Retainer ..........cuetinncnennsneas eeew... | 20B315 | 1 |1
T-4-23 (T o) T R o T T o T p 1T 8 O3 P (TP PR, |y o ol ey e = e S (R 208316 1 1
T-‘4-2E scrwl!lvfll!!flllf!!‘l'Ff!"l!fi‘"l!‘l‘l"!!‘ L TP Y FPETS 2&831? 3 3
7-4-25 ] o T e e s e e o I i S U g s Tos 208318 | 3 | 3
T7.434 - GENERATOR DRIVE FULLEY
T=4-17 | Pulley [Deloo) v e cav v aa s et oot onaassrssaaniranssssaanss 2086056 | 1|1
Pulley: [Auto Tate), & e & o afife o afemie s oiahe o mie fr o e 00l ST T S 212855 1|1
1_4'13 Fﬂ.ﬂ {DEICD} ........... R T I # & @ L | * LI I I W 203319 1 l
T‘{‘14 KE‘_?, IJI'F . X 5;’8’“ Wﬂﬁﬂruff HD 5 ® F Eom R R R oE R R CRE i om LI T I R 201'454 1 1
T-4-15 I ke holwa- i me'ye § o awlan L fa s v LR e Ra ek hr on e e Ly IR o 208320 1|1
T=d-16 Ln-ckwasher. e e B L B i R e 2 Y 208321 1)1
7.460 - GENERATOR ADJYUSTING LINK
1-1-21 R ey Oy oy T (1o O T e ST PR T A e s ey ol i R o R e O 207447 111
Bolt, 5/16"-18 x 7/8" Hx. Hd, ......... to A T 208 | 1|1
Lockwasher, 5,.-’16“ Ext. Tooth ... .o Generator| « « « « o s s 4 = . 348 1 1
Bolt, 3/8"-16 x 7/B" Hx. Hd, ...........[toWater]............ 268 | 1|1
Lockwasher, 3/8" Int. Tooth . ...v0u....| Pump A P £ Py T 201 1 1
Clip. . .... PRI T G T et s SR s: 1o SR ) i) e ey 1 [k g | PO [
7.465 - GENERATOR MOUNTING BRACKET
1-1-23 Bracket (Auto Litey .. ... ........ EEE R s i s it e EeD 212877 111
1-1-23 Brachet (Deleo) o o v o s e sm s v 0t 00 mm s et sissesansessns A P = 207448 | 1 | 1
Bolt, 3/8"-16 x 7/B" Hx. Hd. ... .......... o T PRT R NE - 268 | 2| 2
Lockwasher, 3/8"Med. ........cccuiunoan. Bloels fiioare e slatsmnd 192 | 2 | 2
T7.470 - GENERATOR VOLTAGE REGULATOR
Repulator (Auto Lite) . ...... I PR & (U o WO ) £ P Tl o L T 201343.' 1 1
Regulator {Deleo)al it S1% & v v am sisie on s o a e an el afilissliels wials 208322 1 1 | 1
Bra-C\REt{HLUtOLitE:I  F ¥ & 8 F F & % B 5 F & 4 &0 F FF F BB A F R F + & B & B & & 212354 1 1
Screw, Na. 14-10 2 3/4" Washer Hdh o v ¢ v v s an e s nsasersvamnesns 207542 3] 3
Screw, Terminal, No. 10-32 x 5/16" Rd. Hd. Sl (Auto Lite)..... Sl s nug 266 3| 3
Lockwasher, No. 10 Int. Tooth . . . - .- v i i ma i mciencensans 259 f 3| 3
Screw, Terminal (Deleo) . . . . ... o i o vt i i v e v a s e [ e A i 208323 3| 3
CInmp.lil'lllll%#llll‘%lllli#lll"l%ll'lll%‘l LI I B R ) 208324 '3 3
7-1-17 Harness, Generator to Voltage Regulator (Deleo). . v v v v v v i v v vwwwrr. | 208586 | 1 | 1
Harness, Generator to Voltage Regulator (Auto Lite) . . ..o v i v v v v 212853 1)1
7.500 - STORAGE BATTERY
Battery, serviced at any Battery Service Station.
(1L B T o O S P RPN | o 1 i (Y EF 08 1 [ 1 i A e s, T 207763 1|1
e BTIE D 0O et T T i e 207764 | 2 | 2
Bolt, 3/8"-18 x 6" Rd. Hd. Cnrrlag;e ................ e R g0z 2| 2
ngNut T L e e e e A T b ot o 2 iy 269 2|2

63




ELECTRICAL

LEED
floues GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ot 1 o
HUMBER MUMBER
E1R] 513
7.510 - BATTERY CABLES
T-1-19 Cahlo, BabtaPy GIOW - ... o« n i e ae o e 1 e e 1 im0 v e e e o) ol T 212108 1 1
7-1-18 Cab.:, Battery to Starter Solenoid. . . - -« o o v s s it i it m it s s 207766 | L | 1
Bolt, 5/16"-18 x 1 5/16" Sq. Hdu + v v v v oo i oo |G 201345 | 2| 2
1o [0y A L I 2 - e S Battery|.......... 201346 | 2| 2
Bolt, 5/16"-18 x 1 5/16" 8q. Hd. ....... | Battery Ground}....... 201345 | 1| 1
Lockwasher, 5/16" Int. Ext. Tooth .. .... 4 to Engine Front ». . ... .. 226 111
Mut, 5/16"=-1BHE. «uusesnunassasnns End Plate ‘owomin 206 | 1| 1
7.520 - HORNS
T-5-3 Horn, Right, High Pitch (inel, Bracket), . . . . . oo v v v s vt e anvenn 208507 | 1| 1
T-5-7 Horn, Left, Low Pitch (incl, Bracket). . . . . o v e v v s v s vt nnennnnns a1 208598 | 1| 1
T-5-4 Lockwasher, 1/4" Med, .......000.. to 190 | 4 | 4
7-5-5 MNut, 1/4"-28 HX. .. .......... ceene [Bracket| «oeeueeernisn 361 | 4| 4
T-5-6 Braeket s RIFIE., « Sr s tn 0t e i e i im e e o vt v e v B L SRR TS B RS 208599 | 1| 1
7-5-8 2 R i A PP 208600 | 1 ( 1
7-5-1 Serew, Terminal, No. 8-32x1/4" Rd. Hd. Cr. Rec. . ........... L /7T | 2| 2
T-5-2 Lockwasher, No, BExt, Tooth . ... v v v i se e nnnsonenronnnnns 47 | 2| 2
7.525 - HORN RELAY
Relay......c.uccu. . 208521 1 1
Serew, Nu.l-lli}xaf-i"w’asherﬂd - 110 i~ 1 ST RIS PR o 18 T T V) e S
Screw, Termma.l No, 8-32x1/4"Rd. HA. Cr . REBC. v v v v v v v v nrnnns 357 | 3| 3
Lockwasher, Nl:r. BInt, Tooth ., ... o ccwmnan dlui ol o alaga e aT3 | 3| 3
T-1-2 17 E g TEE T S bl o o] T S O S S e 208522 | 1| 1
7.527 - HORN BLOWING MECHANISM
T-6-14 Medallion (incl. Backing Plate) . .« v . .. v s a Faba e e fa e m fabe e RS AT S 207767 111
Bezel, Horn Medallion (Round BoSSes) . . . . v v v v v vn v v s s LneE X 207769 | 1
Serew with L/ W. v o v v i v v e s asan s ssas . P S PR L R -
Ring, Horn (Round Bosses). . . . .. .. . hTa e te % SRERE R, SE e | TR0T TV 1
4-T-12 Ring, Horn (Oval Bosses). . « v« v o v v v v v s eba g R eE Vel s ala .0 iatalafatere 212653 1 1
T-6-8 Serew with LW o v S v o » - o P S TR Al AU D0 el FE 205269 3
§-12-22 Ring, Trim (at Base of Steering Wheel) .. ...... HFd-l‘a—Matl.c eSaiesele 207711 1 1
0-12-23 Screw, No. 10-12 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Ree. .. .. only on R
Tap (ORI OIMEY o ve s ciubbe fvcmarte -yt et o 512 Models | ..... BTG | 3| 3
2T S vt e T SR S R W AP PR S L PN | AR S 14 sas |1P20TIT2 | L | 1
Spacer, Contact Ring (3.BI12D1a.} . » v v s s s e v s v nnna B e I 207773 | 1] 1
1-6-9 Spacer, Contact Ring (3.438D4a.} . . v v v v v v v v s anmnnranrsranan | 212088 | 1| 1
Plate, Contact (to Steering Column) . . . « v v v s v v v v v s v nnavanseranas | 207774 | 11 1
T-6-11 Plate, Horn Blowing Contaet ... .. S aTe bt et at ate e atat bas | S e R 212087 1 1
Bpring, Ground .. : . i niii i et e AT A At e R A e . 209517 1 1
Plate, Ground S3pring .. ... .:uvus4 1+ feuipat saniind . torpansandh w3 200518 1 1
Pad, Contact (Black Rubber) ........ H A A Raialig Bl b S RRE 207775 1
T-6-T Pad, Contact (Red Rubber) . . . v o v v v s v v m v us O B e e 207776 1
T=-6=10 Cup, Horn Blowing Ground. . « o v v v v o s v s s s s s o s mssnssnansssna 212086 1 1
Washer, Contact Horn Blowing ‘I‘ermin.a.] eRade Ty aat e Wl feNala s o shaliakala talaiu she 212715 1|1
7.536 - HORN BLOWING RING CABLE
T7-6-5 Cable (incl. Terminals). . o o s s o ssas s s neausasnnnsaunnsansannss 207771 1]1

G4



ELECTRICAL

Screw, Mo, 8=32 x 5/16" Fil. Hd. 8l. . . ... v i v v v Weiaragel S
Ecrew,BEEmAdjuﬁtim lllllllll @ F & R @FFTAEYEFEFERT R FESE

200812
201436
200814

USED
AGURE PART MR AR
HUMEER GROUP, PART NAME and DESCRIPTION T s
510 ¥z

7.536 - HORN BLOWING RING CABLE (Cont'd)
Washer, Terminal ...... SNl ab kst ek whaf ak eYab ah o8 o8 uh s¥nk ot al aaak Y rh b a st ot ube 207778 1] 1
Terminal, Plug Type, 14-16 Gauge WIre ... ..o ceoouicavsvaanna 201214 1] 1§
Plate, Terminal. ....... A e O o G e daadfln dhaiveaa 200779 | 1] 1

T7.540 - HEADLIGHT

Heamight-‘flIll+‘;lll++llrr+||!lf+| ----------- @ % & = & o2 oEomoww 20118“ 2 2
T-7-8 Body, Headlight . . . . . . . et i v s s v i i s s s s s s annnssas . ¥ 201523 2| 2
Serew, No. 12-11 x 1/2" Pan Hd. Cr, Rec, Tap. Rl o o 765 | 10 | 10
Lockwasher, 1/4"Ext. Tooth . o o e s v ssssnsasssasnassanssssans 370 | 10 (10
T-7-10 Gaslet {fo FEngar]. o v v aie v viaa srasiaiaia s sa e mre sacasin piat e e et el atetets 200806 | 2| 2
T7-7-1 IO TR R oK alat axa i’ cH avan ah ab e ur ot a R P G S e e R S o 12 200807 2] 2
Berew, No. 10-32x 1/27 0Ov. HA. ... it iiiuiernasanrasaassass |200808 | 2] 2
=T= Sealed Beam Unmit. . . . ... .. ...u..- v L bk b Ak b arh FRRAR RS S 200810 2] 2
N Eeat{iIICI.SEI'EWS] -------------------- @ owom omom ok R ORoW oW OE oW W - zﬂuall 2 2
T-T-1 B T T e i slalasulrateye 2t ol “naa 200813 41 4
2| 2
6| 6
4| 4
4 4

7-7-3
T-T1-5
-7-14
7-7-2 T T T g AT o A e D O Y. g
T-T-4
T=-T=-6
N7

oo T T T SRR R RN . S0 ..,

7.546 - HEADLIGHT CABLE
7-7-9 Cabla’, L e e e e e b e el e IR A Tak1 DR
T-T-11 Sleeve, 9/64" ILD. X 1" .. v v v v v h v rnna s b o A Y £ TP ot o
T-7-13 COTIBCTON ok v a5 0r e okl oot vvasmé a né mi'es a7 05 n uf wiah ghas af arphatelnimt winl piat s ns e
T-7-12 Serew, Ground. o v v v v s v s s s r i e r e a TP s R et e
Clip (to Radiator Shroud) (Snap OnTVYPE) .+« v v v v v vt s an v sar s
Clip (to Radiator Shroud) . . . ..... P TR e Y PR e
Screw, Mo, 14-10 x 3/4" Washer Hd. .......... T 0, RO aa
7.550 - HEADLIGHT CABLE TERMINAL BLOCK
Block, RIEMt (4 POSt). « « v v v e v v onssnenssssasnssssnsas imgeebelcts
Block, LefE 19 POBE) oo v v i n v n s v s nomeanr a®diniaanssios i, g
Bolt,hlo.14—10::3;’4"Rd.Hd+Cr+He¢+Tap1+.....H...”+..”+
Speednut, "I Type......
Mut, Terminal, No. 10-32 HX. ......cc0.. i
Lockwasher, No. 10 Med. .. ......cc000ci0ua:a R P
7.553 - HEADLIGHT SWITCH
a1 | s P L 0 0 F o e e R P e 4
Nul sssnsnssansarsaansrssamamsssnsssasssrsssnnsnnras
Nut, Terminal, No, 10-32 HX. ... s vennrass
Lockwasher, No. 10 Ext. Tooth. . . . . ... . st i i m i i i i i e e s
Screw, Terminal, No. 8-32x 1/4" Rd. HL. Cr. Rec. .. .vv v vnnmnnas
Lockwasher, No. 8Int, Tooth . + o o v ¢ e v s v s s s s s nmannnnnasanoas
I Il B eRleT - « s cies v v s a nr me rmm ww e e EAaRAR R e e
T L i o o P 5 T  F T T e e R R s
D O T 8 vt s ks aledaksbn tanaass sesrnbiasarohefesernpabndstunses ot dubs SPaPo e By o le Faltal JTLREHE
19-1-2 I OkE oy ey s h e Hakan us apsasun s mhusiafahagnmehonsbedat aras arnnnnas o o Pu ols g g ool . ARCED Trokd

200815

207781
200998
206899
202722
209516
200991
207540

204540
204541
T10
204795
202
254

207782
207783
202
204
357
273
202938
207784
207785
207786

B B2 B2 B2 B W DD

# % b3 B =

[ TR LR

LT T B )

#® % b D -

s B RS B BI

* As Required

65




ELECTRICAL

USED
Lt GROUP, PART NAME and DESCRIPTION A el
MUMBER MUMBER .
S 3
T.554 - HEADLIGHT DIMMER SWITCH
S“IitChll++|-lll!!-lli-i++lli+i-ll-iii-l-ii- ------------ & = = =5 & 2‘]4545 1 1
Bolt, 1/4"-20 x 3/8" Rd. Hd. Cr. ReCe v v v v v unonevnonnss SR L T 474 | 2| 2
Lockwasher, 1/4" Ext. Tooth . . . ... ....... P i TR S PR R, a0 | 2| 2
Screw, Terminal, No. 8-32 x1/4" Rd. Hd. Cr- BEBC. + v v v v v v e v mn v v s asT | 3| 3
Lockwasher, No. 8 Int. Tooth . . . . ........ S O e A e A 273 3| 3
Grﬂmmet‘ {Black} lllllllllll LI ) L L L I I O L L DR DN N DR DR DR I R R znznsﬁ 1
7.556 - HEADLIGHT BEAM INDICATOR LIGHT SOCKET
sucketlllll‘ llllllllllllll * & B B B & &R F AR Rk EoEEew - EETTET 1 1
2] v | A e O T OO T E O D o oIy D Ca e 200095 ( 1] 1
Bushing .. .....4..4 e 1 200994 1 1
Terminal, Button Type, 14-18 Gauge Wire . ........ ... ... vevaeres | 200982 | 1] 12
Bluh’ E-BV' -T- C-P-, S-C B R % & ® 8 B ® W @ B ® W W oW oW oW W OE W OE S EE KW M AR # R 20’1"162 1 1
Lens and Retailer « o o v s o o o 0 0 6 o v s s o oooeeemnnss ae el T TS . A 207788 1 1
7.560 - PARKING LIGHT
Light, Parking and Directional . . .. ... .. R 13 1= £ ey 207367 21 2
Lockwasher, No. 10 Ext. Tooth. . ...... Prrr s He 204 [ 4| 4
Mut, No. 10=-32 HX. .« o v v v i vt v v mn e e B L e N 202 [ 4| 4
T-B'B Pad’ Mﬂunting # & B B B @ ® ® B m ™ o®m W 8 @ oN o NOW B ® SN BB R R Bk Rk E @ 2[]?3'&3 2 2
7.563 - PARKING LIGHT LENS
7-8-3 LE“E.-----.- -------------- T T T T T O O T et EUTSEE 2 2
T-E'4 Ga-sketilii"‘rl ---------- L A L T I T T * ®m o® ® oW R omomE NN N W EDTS?D 2 2
7-8-2 Bezel (DOOT) & ¢ v i i i i v cccucannnrna TP T T ol e R | S - 207371 2| 2
T=-8-1 BCYEW. 2 u su b ais o b 455 o 207372 | 4 | 4
7.564 - PARKING LIGHT BULE
T-8=-5 Bulb (Parking and Directional) 6-8V, 21/3 L R 1 L 204579 2| 2
7.568 - PARKING LIGHT CABLE
T=f=T Cable {incl. Body and Studs) (Parking and Directional) . ..o v v v e v unn. 207374 | 2| 2
Clp (to Radiator Shroud) . - ..covii v s oo nsae s aalaiioiesasas v... | 200881 | 2| 2
Sﬂrew, Mo 14'10 X 3;'"’- ” waEhEr qu- L I B B - a P oE 20?54G 2 2.
Grommet . ...... B0 St e e b e O e T T T ey At e L e 200849 2| 2
7.570 = TAIL LIGHT
30-2-8 Light, Right (less Bulband Cable) . « + v 4 s v v v v v v v v nwnnnns ; 7 AP 207375 11
30-2-18 Light, Left (less Bulb and Cable). . . v v o v v v v oo v o mn e s TR P Sl B T Lo [ (6 N
Lockwasher, No. 10 Ext, Tooth, . . ... ......... 294 | 8 | B
Nutlnﬂllu'azHKllli-i-ll---ii-i-l .............. R R OEE o @ 202 ﬂ -B
T-8-1 Pad {to Quartﬂr PﬂI‘El:l EE % B 8 B 8 B ®owom o EomoEoEowoAEoEwoma LR R S S T oo 207377 2 2
7.571 - TAIL LIGHT BODY
Body, Right (incl. Mounting Studs) . . . . . v oot vt viaaseresnsssas [2TITE [ 1|1
T-8-3 Body, Left (incl, Mounting Studs). o « v v v v v v v v v v n e R R e 207379 |1 | 1
LT e S T e o B O b Ly T Ll B e S S B ST . 207380 8 B

il




ELECTRICAL 7
usEn
FIGURE PART FER CAR
P P
iR GROUP, PART MAME and DESCRIPTION NUMBER P
m 2z
7.572 « TAIL LIGHT LENS
Lens, Right (incl. Reflex Lens). . o v v o v v e v e w o aun camnssssraasassa | 207381 111
T-9-5 Lens, Loft (incl. Reflex LenS). « + v o v s v o msm s s cnmnesnesssssns SF 207382 111
T-9-2 Screw, No. 8=32 X 3/4" FIL HG. BL -+ v i v o s cemmmsnsdsnncsaans 851 6| 6
T'B_q Gasketlli+--1+tlIlli-ll-!++1ll'!!lll+ ------------------- EGTSES 2 2'
Lens, Reflex (Red Plastie) . v v v v v v v v v v v n v s s v e e nnne s e... | 204520 | 2 ) 2
7.574 - TAIL LIGHT BULE
Bulb, 6-8V, 21/3 C.P., D.Cov v v v v v v v bt LR C ST ) .. | 204579 | 2 | 2
7.620 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH
T-G-4 Switch (less Lever) (less Hydra-Matic) . ... .00 ou o vna S e 207789 1 1
Switch (less Lever) (with Hydra-Matic) . ... .00 @i e i nm v i v v nmnanas 200294 | 1|1
Serew with L/W, No. 6-32 x 3/8" Rd. Hd, Cr. REC. .+ v e ivivvennn- 205289 4
Serew, Mo, B-32x3/B" Bd, HA, Cr BEC. v v v v e e s v cmnnsannnnenns 50 | 2| 2
Lockwasher, No. BExt. Toothe v v v v v v v i s v s v s i nnnnnannrsa 447 | 2 | 2
Mut, No. 8-32 Hx.. . . . c v a v v e P P [ [ - 1 i 1. [ Do o 292 | 2| 2
Nut, No. 8-32 Hx. (Elastic Btop) . . . . - s v v s v s s s s nnsssnasssnnsn 213069 | 2| 2
7.623 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT 3WITCH WIRING COVER
Cover (less Hydra-Matic) . « « o o v v v v 0 v e s I T O 03 LS 5 B 1 3 C 207790 1
Cover (with Hydra-Matich . « o @« c c e o v s nu v v g uiial w sl sraalaiste s 2009295 1 1
Retainer Spring . . . .. ........... e g ] A T 75 s s EL 207791 1|1
Clip (on Inst. Board Brace). « . . @ @ @ e v o aa s swaa IS O NI PO e e, 212697 1 1
7.626 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH LEVER
T-6-2 Lever (Starlipht Pearl) . . o v v v v ur e nresnrsanasaasnsnssssnsa L 20702 | 1 |1
o o T T T I L e PP o 2. 190 {1 |1
Nut,lfir.-mﬂx-ﬁi++-ii-l-i-ll++--rlll-l+lil++illi-r--l+++l 203 1 I-
T7.630 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH CUT-OFF
Pi—l‘. {un S‘teering wheel} & B B ®m o® @ ow A LN T T O U D DR T I D DR I IR I R N I D I DN R O D D R 2’u45ﬁn 2 2
7.635 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT FLASHER
F‘lasher----r---i-ri-lli--i--l-i++l--l++-llii+ill1+i-lli+il 2{.3331 1 1.
Erac!{et lllllll ® ® = @ B ® ®F @ & @ "R o® N - ® 8 B R o® & @R R om ok & AR R R kW 203832 1 1
Screw, ND 10-12 x EfB" Rd Hd. Cr. Hec Tap ................... 622 1 1
B 47 1 o heea e 2068329 1)1
7.637 - DIRECTIONAL INDICATOR LIGHT SOCKET
SCCERY oiuii v afein o1 o e wen sfulfe aezaces die ufale sfaysdalnals, s0e o e v e fashpunt o bpafhrens|r20TTIS 212
F T o= 200885 2|2
BUSHIRE o o 00 5 o 0 v o o 0 s s 08 8 6 0 8 6 o s siemge siarais s s w s ss i mle we e 200094 | 2 | 2
Terminal, Cap Type, 14-16 Gauge ere................., ..... e 200992 2|2
Bulb, 6- B'U' T e 201462 2 2
Lens and Retai:ner ...................................... . 207794 2|2

67




ELECTRICAL

USED
FIGURE PART PER CAR
PART MAME D P —
e GROUF, and DESCRIPTION UM o,
E1R 502
7.642 - INSTRUMENT PANEL WIRING JUNCTION BLOCK
Blﬂf-l‘:{4pﬂﬁt} """ LA L I R I B BN DN O DN D D B BN BN BN N NS U BN BN RN A N B B B R ] LI I N B I 294540 1 1
Serew, No. 14-10 x 1/27 Rd, HA, Cr. Rec. TaP v v vvvenvns = R 619 | 2 | 2
Nut, Terminal, No. 10-32 HE.. . c v s s s s s st cnsnanssnnnmannnns 200 | 4| 4
Lockwasher, Mo, A0, v e vv s s s eis w s s s siain w e e s 254 | 4 | 4
T7.543 - INSTRUMENT LIGHTS SOCKET
EICRELR. e £ Ca R PR BT e witiel ot e be 200983 | 3 | 3
Sprin-gilllininlli-ii---i ----------------- 4 % B B & v owmomom o@omomomomow 2‘:"]’995 3 :3
Bus}:jllg"'*"ll'*l-'*i --------------- L B O D R T R R I I I R | 21]0994 3 ﬂ o
Terminal, Cap Type, 14-16 Gauge Wire . . . . . ... .. AR L P A 200992 | 3 | 3
Buib’ ﬁ_ﬂ,'l.lr# 2 C.P., S.C. Bk F b 8 B R omom o momomomomomowmomomom R E R T 2['1502 3 3
7.650 - STOP LIGHT SWITCH
SWitE'th“lli'-ll --------------- LI T I T I T I T I R I O O N R I ) 2&1466 1 1
7.652 - CIGAR LIGHTER
Lighter (Inst. Panel}. . . . . . o v v s v s v e nnnas erensannneas | 212178 | 1 | 1
3“'1"1—25 Lighter {Seat Bﬂ.{:k} --------- +- B B & B % # B B B # # @ & B @ mo@ B ow om "o oo 2'}?339 1
NUt'Termi-n'al’NDIB-EZfo"‘-!-rl-l++-r+l- IR R 'R E] 2?2 1 1
Lockwasher, No. 8 Int, Tooth . . .0 oo o v i v v ww e i en TR SR 213 | 1] 1
19-1-5 Knob and Element (Inst, Panel). . v v o v e v vt vnnnnnnnns renasenesa | 207012 | 1|1 —
Enol and Element (Seat Back), + + o o v v vt v v v v e e ann. e rsa e | 207141 1
Base and Clamp. . v s e v vs v v vonnnnsnrnnns 201504 | 1 | 1
L b e T B PR im ek s atnn a ar ) el e 202042 1|1
7.857 - CIGAR LIGHTER CABLE (SEAT BACK)
Cable, Feed .......... afatatat R I et e e e ) - Tul i 1
Terminal, Plug Type, 12 Gauge Wire. ... ......... eresaaaeeraa | 200008 1
Terminal, Eyelet Type, 10-12 Gauge Wire . ... . el b tata e ynrals ade . T99 1
Slewe} afrlﬁ,“ IID- X 1" LR I L D R L O R I B I I I O O I 30“997 I
Grommet (in Ash Receiver Back Plate) . ... .. R AP OO R E O o 200499 1
Cable, Fuse (10" Long) .. .. ... .. ... OO A PN EINE . ¢y (i A e .. | 208523 1
Terminal, Eyvelet, No. 10 Hole, 10=-12 Gauge Wire ... ... ocuueen. Ep) 799 1
Sleeve, 3/16" LD, x1" ....... SRR TR S TTOTE IR DA I s Sl e0neat 1
Cable, Fuse (55" Long) . . .. ..... R T I I et T .+ | 208524 1 B
Terminal, Socket Type, 14-168 Gauge Wire . ... ..o oo v v v n . weraaaes | 201458 1
Fuse (30 Amp.) ........ Bt ey 11 P11 63 0 P O Y g it v iy se s e s ess | 202899 1
7.6860 - FUEL GAUGE TANK UNIT CABLE
Cable. ......... R b o P L L e el Mgt s SR ARG 1 4] 1
Terminal, Plug Type, 14-16 Gauge Ty SRR S o i A e RS e 201214 |1 |1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 14-16 Gauge Wire. . . . v oo v 0 . e 798 |1 |1
Sleeve,gfﬁli“l.n - J LR B0 001 0 P M P e Pat PPt i Le. | 200898 |1 |1
Clip (on Frame Rear Crussmemb&r} B s e S TR TS S R M B ... | 205693 |1 |1
GrumEti-&llliiil ------ & B B3 B & & % # B B R B @ W% 2 oW OB W W & N oS ® (A 3 204305 1 1
7.700 - CHASSIS WIRING HARNESS
Harness (with Hpdra-Matic) . . o o0 v v v w e e v v o nnmnennnns ceasases | 208292 |1 |1 _

68




—

D
FIGURE FART FER CAR
P PART D PTI
S GROUF, PART NAME .cmd ESCRIPTION SIS e
an 3z
7.700 - CHASSIS WIRING HARNESS (Cont'd)
T-1-14 Harness (less Hydra-Mabic) . o v v v e v v s v e vmwnevaas sassraraes [ 20THIO 11|12
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Gauge Wire. . . . . .. . ... . 819 | 4 | 4
Terminal, Eyelet Type, No. 8 Hole, 10-14 Gauge Wire ... .......... 845 1 1
Terminal, Eyelet Type, 5/16" Hole, 8 Gauge Wire . . . .. .00 v e denn 846 | 1 | 1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Gauge Wire, « v s v v v o v o v 99 | 6 | 6
Terminal, Eyelet Type, No, 10 Hole, 14-16 Gauge Wire. . « v v v c s v 4+ = » 798 |13 |13
Terminal, Eyelet Type, No. 8 Hole, 14-16 Gauge Wire . . ... cvauu v BEO | 5| &
Terminal, Socket Type, 14-16 Gauge Wire .. ... ... ..-.. ... .s.. | 201458 | 3 | 3
Terminal, Plug Type, 12 Gauge Wire. . . s s s s s s nnnnnacaaan . 200086 | 1 | 1
Sleeve;lafﬁ‘lrllqngxlr.ii+llli++llf!+1!++!‘ ----------- muggg E E
Bleeve, /847 LD, X 1" & i it s e s sk 200998 |18 |18
o YL TG 0 [ T L S A 200997 | 9| 9
Clip (on Radiator Shroud} .. ..ccusscvasssnrssssssnassssasnan 209516 1|1
Clip (to Left Front Fender Mounting BoltS) . « v« v o s s s s s sasssseaaas+. | 207820 | 2§ 2
Clip (il Gauge Engine Unit Wire to Dash Panel) « « v v v o v v v s s s enssaa.o | 204515 | 1 | 1
Clip (on Cowl below Vent, Duct) ......... P R Rt e 10 L b |k B
Screw, No. 10-12 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Rec. Tap . ... ... P haran o6 609 | 1|1
Grommet (on Cowl). & v v v v v s e e v e seernaanesas A faY syl ag e gl a s futn 207921 1)1
Grommet (on Radiator Splash Panel). . .. .......... . caseseans | 207922 |11 1
7.800 - OVERDRIVE SOLENOID
9-2-30 L T e e N o o G S . S Vayi¥akehidafagakaliarabats 212518 | 1 | 1
Bolt, 5/16"-18 X 5/8" HX, Hd, « v v vvevvronnnneannns T A 208 | 2| 2
Lockwasher, 5/16" Ext. Tooth ... ........ e e 348 | 2| 2
9-2-29 (o T b - o T i S S R S e R e e 200014 [ 1| 1
T.802 - OVERDRIVE RAIL SWITCH
9_2-53 EwltLh llllllllllllllll L I I I N D B B BT I O B IR I * & B B & * & & BB zuugls_-*_ 1
Screw, No. 10-24 x 1,.-"2” Rd. Hd. Cr. Rec. ..... A A OB B A A Rt 473 | 2| 2
Lockwasher, No. I0 Med, ... ... cccuenanecsansaasassanas o 254 21 2
B=-2-53 Gasket,,...,”...,......., ........................... 200818 11
7.804 - OVERDRIVE SOLENOID RELAY
Ry e el e e e a s shan aferelats aiaca. o af=ge Pt . 207923 11
SEI"'EW, HNo. 14_11:. X 1}”2" Hd+ Hdl Cr. Rec, TH.P. LR | L) %8 8= Elg’ 2 2
Fuse (I0 ATOP.} o o s s s 26 s s wausesessosmanatessana SEat aphefo gy . 201818 | 1 | 1
7.806 - OVERDRIVE KICKDOWN SWITCH
3-2-11 e e e e 1 T P e o g = e aiaioie el eieintnjehels 207924 | 1 1
Lockwasher '?,f"lﬁ"Ext.Tooth“....H...”” A b ad o0 Sae B37 | 1|1
NutT,a’l'E-"EIJHJ{ sFalabugeDekelsliatats sl eaietututnls e Ratiatan s a)e funt’a s sha adayels 203387 1 (1
Screw, Terminal, No. B-32 % 1/4" Rd, Hd, Cr. REC. + v v v v v v v v v mne e e K1Y 4 | 4
Lmkwasher,ﬂﬂlﬂlIi%ii'll‘i%%lli#iillii%%llliiillll#il 201355 4 4
Button Plug, Overdrive Kickdown Swilch Mounting Hole {for use only when
Overdrive isnot specified). . v v v v v v v e e ittt et b s an et 212739 1 1
T.810 - OVERDRIVE RAIL SWITCH TO GOVERNOR CABLE
T-1-12 b ey e et atala ata s sl abalas ala e T h e e e Nt ot e e N Fa e ala o gt 203324 |1 11
Blaave O B LD R A e e e e e e TS 200998 | 2 | 2
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 14=16 Gauge Wire. . . . .. o 798 212

69




ELECTRICAL

WUSED
G GROUP, PART NAME and DESCRIPTION et | ol
HUMBER MUMBER
5y | 513
7.812 - OVERDRIVE WIRING HARNESS
T=1-11 AN TIBES . %ot o fa ata ®e u % 5 " e e e Pty Pe P T o b Py 0 B R SRR, R 207925 11
Conmnector (to Overdrive Relay) (incl. 6" of Cables) . . o v v i v i v v e e v n s 200997 | 1| 1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 10-12 Gauge Wire. . . .« v« v v = 0 s . 709 1|1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 14-16 Gauge Wire. . . .. ... 00 u s Teg | 31 3
Terminal, Eyelet Type, No. 8 Hole, 14-18 Gauge Wire .. ...« v v 860 51 b
Sleeve, 3/84" LD, x 1757 8 J50e) Sl o R A marT falons enos | fa00908 L 8 | 8
Sleeve, SA16' LDy x 4 P50, bl B0t o 0indl B ofl S0l Seeid i Peo0eRT | 2 | 2
Clip {on Cowl at Accelerator Pedal), . . . oo v v v v vt v v s v s eae ... | 201837 111
Clip (at Steering Column Opening) . . . . v e v v s s s s s s s et aass Fp il 205693 1 1
Clip (at Accelerator Bracket and Flywheel HousIng) . + .+ v o v v v v v v v e ATK 205336 212

T0




	kfpm550044.jpg
	kfpm550045.jpg
	kfpm550046.jpg
	kfpm550047.jpg
	kfpm550048.jpg
	kfpm550049.jpg
	kfpm550050.jpg
	kfpm550051.jpg
	kfpm550052.jpg
	kfpm550053.jpg
	kfpm550054.jpg
	kfpm550055.jpg
	kfpm550056.jpg
	kfpm550057.jpg
	kfpm550058.jpg
	kfpm550059.jpg
	kfpm550060.jpg
	kfpm550061.jpg
	kfpm550062.jpg
	kfpm550063.jpg
	kfpm550064.jpg
	kfpm550065.jpg
	kfpm550066.jpg
	kfpm550067.jpg
	kfpm550068.jpg
	kfpm550069.jpg
	kfpm550070.jpg

